ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ N ___
о внесении изменений в ________
от "___"______ ____ г. N ___

г. __________________                                 "___"________ ____ г.

    ___________________________, именуем__ в дальнейшем "Сторона 1", в лице _________________, действующ__ на основании ______________________________, с одной стороны и _________________, именуем__ в дальнейшем  "Сторона 2", в лице __________________, действующ__ на основании _________________________, с другой стороны  заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

    1. Стороны согласовали внесение в Договор от "___"_______ ___ г. N ____ нижеследующих изменений.
    2. Пункт __ читать в  редакции: "_________________".

    3. Настоящее  соглашение  вступает в силу с момента его подписания сторонами.
    8. Соглашение  является  неотъемлемой частью Договора,  и  все  вопросы,  связанные  с  ним,   будут разрешаться  во  исполнение  и  в  соответствии  с  нормами  и  положениями
измененного Договора.
    9. Документ  составлен в ___ экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по _____ для каждой из сторон.

                   АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Сторона 1: _____________________       Сторона 2: _________________________
Наименование/Ф.И.О.: ______________    Наименование/Ф.И.О.: _______________
Адрес: ____________________________    Адрес: _____________________________
___________________________________    ____________________________________
ОГРН/ОГРНИП _______________________    ОГРН/ОГРНИП ________________________
ИНН _______________________________    ИНН ________________________________
КПП _______________________________    КПП ________________________________
Р/с _______________________________    Р/с ________________________________
в _________________________________    в __________________________________
К/с _______________________________    К/с ________________________________
БИК _______________________________    БИК ________________________________
ОКПО ______________________________    ОКПО _______________________________

[bookmark: _GoBack]
                              ПОДПИСИ СТОРОН

               Сторона 1:                          Сторона 2:

    _______________/____________/          _____________/________________/
       (подпись)      (Ф.И.О.)               (подпись)       (Ф.И.О.)